
    I. Municipalidad de Papudo

AREA: S A L U D
MES: JULIO 2009
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(1) (2) (3) (4) (5)

21 GASTOS EN PERSONAL 17.935.171
21 01 PERSONAL DE PLANTA 10.213.481
21 01 001 Sueldos y Sobresueldos 10.213.481
21 01 001 001 Sueldos Bases 3.185.622
21 01 001 044 Asigancion de APS Salud 3.908.113
21 01 001 044 001 Asignacion Atencion Primaria de salud Art 23 y 25 Ley 19,378 3.185.622
21 01 001 013 999 Otras asignaciones  s conductores 260.245
21 01 001 022 002 Asignacion por desempeño dificil 462.246
21 01 001 009 Asignaciones Especiales 1.184.396
21 01 001 009 Asiganciones especiales Transitorias  Art 45  ley 19,378 1.085.468
21 01 001 011 Asignacion de Movilizacion Art. 97 letra b) ley 18883 98.928
21 01 001 031 Asignacion de experiencia calificada 14.375
21 01 001 031 002 Asignación Post titulo Art 42  Ley Nº 19,378 14.375
21 01 002 Aportes del Empleador 84.795
21 01 002 001 Otras Cotizaciones Previsionales 84.795
21 01 003 Asignación por desempeño 633.246
21 01 003 001 Desempeño Institucional 0
21 01 003 001 001 Bonificación Excelencia 0
21 01 003 003 005 Asignación por Mérito, Art. 30 de la Ley Nº19.378, agrega Ley Nº19.607 633.246
21 01 004 Remuneraciones Variables 526.359
21 01 004 005 Trabajos Extraordinarios 403.479
21 01 004 006 Comisiones de Servicios en el Pais 122.880
21 01 005 Aguinaldos y Bonos 530.380
21 01 005 001 Aguinaldos 0
21 01 005 001 001 Aguinaldo de Fiestras Patrias 0
21 01 005 001 002 Aguinaldo de Navidad 0
21 01 005 002 Bono de Escolaridad 530.380
21 01 005 003 Bonos Especiales 0
21 01 005 004 Bonificación Adicional al Bono de Escolaridad 0
21 02 PERSONAL DE CONTRATA 5.958.955
21 02 001 Sueldos y Sobresueldos 5.958.955
21 02 001 001 Sueldos Bases 2.618.108
21 02 001 044 Asigancion de APS Salud 2.818.773
21 02 001 044 001 Asignacion Atencion Primaria de salud Art 23 y 25 Ley 19,378 2.569.754
21 02 001 022 002 Asignacion por desempeño dificil 249.019
21 02 001 009 Asignaciones Especiales 204.629
21 02 001 009 Asiganciones especiales Transitorias  Art 45  ley 19,378 204.629
21 02 001 031 Asignacion de experiencia calificada 30.700
21 02 001 031 002 Asignación Post titulo Art 42  Ley Nº 19,378 30.700
21 02 002 Aportes del Empleador 56.245
21 02 002 001 Otras Cotizaciones Previsionales 56.245

INFORME DE GASTOS
       ART. 5'  LETRAS d) y e) LEY 20,033



21 02 003 Asignación por desempeño 248.265
21 02 003 001 Desempeño Institucional 0
21 02 003 001 001 Bonificación Excelencia 0
21 02 003 003 005 Asignación por Mérito, Art. 30 de la Ley Nº19.378, agrega Ley Nº19.607 248.265
21 02 004 Remuneraciones Variables 353.048
21 02 004 005 Trabajos Extraordinarios 157.324
21 02 004 006 Comisiones de Servicios en el Pais 195724
21 02 005 Aguinaldos y Bonos 69.180
21 02 005 001 Aguinaldos 0
21 02 005 001 001 Aguinaldo de Fiestras Patrias 0
21 02 005 001 002 Aguinaldo de Navidad 0
21 02 005 002 Bono de Escolaridad 69.180
21 02 005 003 Bonos Especiales 0
21 02 005 004 Bonificación Adicional al Bono de Escolaridad 0
21 03 OTRAS REMUNERACIONES 11.112.000
21 03 001 Honorarios de Suma Alzada 11.112.000

21 3 004 001 Remuneracions reguladas por codigo del trabajo 0
21 04 OTROS GASTOS EN PERSONAL 0
21 04 001 001 Otros Gastos en Personal 0
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 2.351.944
22 01 ALIMENTOS Y BEBIDAS 252.550
22 01 001 Alimentos para personas 252.550
22 01 002 Vestuario a Personas 0
22 03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 437.260
22 03 001 Para Vehículos 400.000

03 003 Para Calefaccion 37.260
22 04 MATERIALES DE USO O CONSUMO 108.885
22 04 001 Materiales de Oficina 0
22 04 004 Productos farmaceuticos 0
22 04 005 Materiales y utiles Quirurgicos 0
22 04 007 Materiales y utiles de Aseo 108.885
22 04 009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 0
22 04 010 Materiales para Mantenim. y Reparaciones de Inmuebles 0
22 04 099 Otros 0
22 05 SERVICIOS BASICOS 914.057
22 05 001 Electricidad 595.400
22 05 002 Agua 105.165
22 05 005 Telefonia Fija 213.492
22 05 006 Telefonia celular 0
22 06 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 349.266
22 06 001 Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 0
22 06 002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 349.266
22 06 003 Mantenimiento y Reparación Mobiliarios y Otros 0
22 06 004  Mantenimiento y Reparación de Máquinas y Equipos de Oficina 0
22 06 007   Mantenimiento y Reparción de Equipos Informáticos 0
22 06 999 Otros 0
22 07 PUBLICIDAD Y DIFUCION 0
22 07 002 Servicio  de Impresión 0
22 08 SERVICIOS GENERALES 0
22 08 007 Pasajes Fletes y Bodegaje 0
22 10 SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS 89.926
22 10 002 Primas y Gastos de Seguros 89.926
22 11 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 0
22 11 001 Capacitacion 0
22 12 OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO 200.000
22 12 001 Gastos Menores 200.000



24 01 999 Transferencias al sector Privado 0
24 01 Transferencias al sector Privado 0
35 SALDO FINAL DE CAJA

TOTAL GASTOS MUNICIPALES 20.287.115

VºBº DEPTO. DE SALUD
CAZ/ccg


